MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(18/01/2023) 57 — OTT (MAGISTERIO) 2022 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO - OTT
(MAGISTERIO) — CLASSIFICAGAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos n&o
eliminados, inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para OTT (MAGISTERIO), conforme listagem que se segue.

Brasilia/DF, 18 de janeiro de 2023.
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Area: Magistério - Biologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo
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Nome

PEDRO SOUZA BERBERT

ROMULO DA FONSECA DOS SANTOS
ALBANY RAIMUNDO AGUES MARCHETTI
JULIA VIEGAS MUNDIM

URIELE ALMEIDA OLIVEIRA

JéSSICA CARRIJO DE SOUZA

TAMARA SILVA DANTAS

BRUNNA DE ALMEIDA

DAVI DE LACERDA RAMOS

GABRIELLA SANTANA CARREIRO GUIMARAES

VINICIUS LIMA DE MIRANDA

TAMARA POLIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
ISABELLA RODRIGUES DA CUNHA E PAULA
DINEL{ PINHEIRO DE SOUZA

MILLENA SILVA MENDES

ALINE DE QUEIROZ RODRIGUES

ALINE GOMES DA CRUZ

LAUREANE DA CRUZ FERREIRA SANTOS
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA

CAROLINA OLIVEIRA ISAIAS

AUREéLIA NERES DA SILVA SOUZA

JADE CRISTINE SOARES

LENITA DA SILVA VIEIRA XIMENES
MARIAH SANTOS MOREIRA

THASSINARA MONTEIRO DOS SANTOS
RICARDO CORRéA VIANA

FERNANDA SANTOS CHAGAS

MAYARA FERNANDES DIAS NASCIMENTO
JULIANA BITTENCOURT SANTIAGO
ANTONIA IARA MORORO VIEIRA

Cod. Inscricdo

202282410TT
202256260TT
202236670TT
202276550TT
202274670TT
202222010TT
202295080TT
202299010TT
202276980TT
202221530TT
202240200TT
202242280TT
202233630TT
202262370TT
202225120TT
20229620TT

202270850TT
202294380TT
202266800TT
202230320TT
202228330TT
202261330TT
202247920TT
202253770TT
20221470TT

202297320TT
202292270TT
202219210TT
202235800TT
202282190TT

Titulos

13.00
13.00
9.00
13.00
9.00
13.00
13.00
3.00
7.00
7.00
9.00
7.00
9.00
7.00
7.00
7.00
3.00
3.00
3.00
5.00
5.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Cursos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.50
0.00
0.00
0.50
0.50
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.50
2.60
1.50
0.00
0.50
0.00
0.00
3.90
0.00
0.50
2.60
0.00
1.30
1.10
0.50
0.00
0.00
0.00
0.60
0.00
0.00
2.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

12.300
6.876
3.216
0.532
6.180
0.000
0.000
8.976
0.000
3.744
0.000
0.000
0.000
0.000
0.096
0.000
3.654
3.228
3.702
0.000
0.000
1.962
0.000
0.000
0.684
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Avaliagdo
Prética

5.00
4.92
4.48
4.21
401
3.48
3.90
3.13
3.97
3.29
4.25
424
4.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

30.300
25.296
19.296
19.242
19.190
16.980
16.900
15.606
15.370
14.534
14.250
13.840
13.030
8.300
8.196
7.500
7.154
6.728
6.702
5.600
5.500
5.462
5.100
5.000
4.184
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
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31 AMANDA RODRIGUES VIANA 202278520TT
32 GLEICIELE PEREIRA DE SOUZA 202212260TT

Area: Magistério - Geografia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Classificacéo Nome Cod. Inscricdo
1 ELZA ANDREZZA DE ANDRADE BRITO 20229530TT
2 JEYSSI CLAUDIA MARTINS SILVA SENA 202216140TT

Area: Magistério - Inglés - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Classificagao Nome Cod. Inscrigéo
1 LUANA SILVA DA CUNHA 202271690TT
2 ARTUR AUGUSTO GONDIM LIMA 202255390TT
3 SONAIRA CRISTINA PINTO ZANINI 202253760TT

Area: Magistério - Matemética - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao Nome Cod. Inscrigao
1 CHARLENE CARVALHO DE AZEVEDO 202249620TT
2 DAVID GASILLE SANTOS 202241520TT
3 LUANNA RIBEIRO SANTOS 202270430TT
4 THAIS RAMOS LIMA 202265300TT
5 GUILHERME AURELIO SILVA 202258150TT
6 BLENDA ATAIDES CARDOSO 202218930TT
7 TAYANE LEITE DANTAS 202211950TT
8 PRISCILA NUNES DOS SANTOS 202258650TT
9 LUANA DE CARVALHO MACIEL 202238980TT
10 CRISTIANE JEAN MOURA&O 20225790TT

11 VITOR DE ANDRADE NOGUEIRA 20227630TT

Area: Magistério - Portugués - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao Nome Cod. Inscrigao

3.00
3.00

Titulos

3.00
5.00

Titulos

7.00
3.00
5.00

Titulos

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
3.00
5.00
7.00
7.00
5.00
3.00

Titulos

0.00
0.00

Cursos

0.00
0.50

Cursos

0.50
0.50
0.50

Cursos

0.00
0.50
0.00
0.00
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50

Cursos

0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.50

Publicacdes

0.80
0.00
0.00

Publicacdes

1.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00

Publicacdes

0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

3.654
1.572

Experiéncia
Profissional

5.790
7.668
3.834

Experiéncia
Profissional

17.562
17.550
16.428
16.290
10.404
8.760
5.970
2.448
0.000
1.830
0.000

Experiéncia

0.00
0.00

Avaliagdo
Prética

4.88
3.70

Avaliagdo
Pratica

4.80
4.90
0.40

Avaliacao
Pratica

5.00
4.63
4.80
4.40
3.90
4.38
4.50
4.10
4.10
3.40
4.60

Avaliacao

3.000
3.000

Pontuacéo
Total

11.534
11.272

Pontuacéo
Total

18.890
16.068
9.734

Pontuacéo
Total

28.662
27.680
26.228
25.690
19.804
16.640
15.470
13.548
11.100
10.730
8.100

Pontuacéo

Sim

Né&o

Chamado(a)
para entrega
de
documentacao

Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagao

Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagio

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Prética

Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagao
Pratica

Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliacao
Prética

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
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Area: Magistério - Espanhol - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnigéo: Goiania

Classificagé@o
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ANA CAROLINA ALMEIDA DE BARROS

RITA DE CA4SSIA BIANCHINI BRAVO

ANA CAROLINA DA SILVA PANTOJA PEREIRA
BRUNA VIEIRA CARDOSO

REBECA DE ALMEIDA CARVALHO

ESTER FERNANDES ROCHA DE OLIVEIRA
LAYANE QUEIROZ MOREIRA

FRANCIKELE DOS SANTOS

Nome

PRISCILA ROSA RAMOS AURELIO
DARLISON RODRIGUES DA CRUZ

KARINA XAVIER FéLIX

MAIANDRA CASTILHOS SERRON

MARIA RISAMARA COSTA DO VALE

ELINE DOS SANTOS SIQUEIRA BONIFACIO

202268550TT
202243370TT
202237410TT
202228400TT
202298120TT
202254160TT
202283010TT
202246020TT

Cod. Inscricdo

202278730TT
202255220TT
202234200TT
202266480TT
202264880TT
202259500TT

9.00
5.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Titulos

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

0.00
0.50
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.50

Cursos

0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Profissional

13.362
11.484
12.420
7.128
5.544
0.000
0.000
0.174

Experiéncia
Profissional

7.374
9.702
4.386
2.196
0.000
0.000

Prética

4.05
3.18
3.68
4.95
4.02
4.73
4.69
0.99

Avaliagdo
Pratica

4.79
2.50
3.79
3.14
3.85
2.10

Total

26.412
20.164
19.100
17.578
12.564
7.730
7.690
4.664

Pontuacéo
Total

15.664
15.202
11.176
8.336
6.850
5.600

para entrega
de
documentacgao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgédo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

(a) para a
Avaliagao

Pratica
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
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